[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

EDITAL N.º 011/2021

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO E AVALIAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL – RS, torna público que será realizada uma Audiência Pública no dia 07 de dezembro de 2021, às 17h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, sito na Travessa 22 de Outubro, nº 92, Centro, nesta cidade de Boa Vista do Sul – RS, para Discussão e Avaliação da Lei Orçamentária Anual para o Exercício Financeiro de 2022, em cumprimento ao artigo 48, parágrafo único, da Lei de Responsabilidade Fiscal 101/2000.

Boa Vista do Sul, 29 de novembro de 2021.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

TV. 22 de outubro, nº 92 Centro- Fone/Fax (54) 3435 5065–E-mail:câmaravereadoresbvs@redesul.com.br BOA VISTA DO SUL - RS
image1.png